Решения
Заседания Совета Некоммерческого Партнерства

«Саморегулируемая организация

«Альянс строителей Оренбуржья»

г. Оренбург
  «09» ноября 2010 г.
Повестка дня:
1. Избрание Секретаря заседания Совета Партнерства.

2. Утверждение Повестки дня заседания Совета Партнерства.

3.О выдаче свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

1.По первому вопросу.
Решение: избрать Секретарем Заседания Совета Партнерства – Криницыну Е.С.

2.По второму вопросу:

Решение:  утвердить повестку дня заседания Совета Партнерства.

3.По третьему вопросу:
Решение: выдать свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ГУП «Облжилкомхоз» (ИНН 5610010136, адрес: 460000, г. Оренбург, ул. Пушкинская, 41).
PAGE
1